
• "•“'“iSíjrs jrsr- ™.‘JaíeT

a § 10a odst. fzTnl%aSo/2msf

pozdějších předpisů > '\V'? k r aJ~T^r ~
(číslo smlouvy SDO/OREG/493/20) ^<Ý ÚRAn

I.
Obecná ustanovení

■Ofi- ?
sp.zn

Zastup,te|stvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č 1 nfí»n?n/7i, o7 . ---------
§ 36 pism. d) zákona č. 129/2000 Sh n líJunh . - ™ C' 10°/2020/ZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle
c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních2P°?dejsich.předpisů. v souladu se zákonem 
„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů") vesmíi/6 Zn-em- pozdeÍších Předpisů (dále jen 
kraje c. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pronoskítovS —T® ZastuPitelstva Jihočeského 
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020 o n Ve/ajnef.f'nancní Podpory a dle Pravidel 
dále uvedených v této smlouvě. 6 2°20, Poskytnutl dotace ve výši a za podmínek

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
J&SSSSSSS £S„76 české **#>*»

Mgr. Ivany^Stráské,'hejtmankyHjiho^^kéh^í^aje^e^dne 31^ 5°2017^° kraje’ ^ Zák'adě P'né moci 

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Krty-Hradec
Ičoommf 38601 S,rakoníce 1 «*■

zastoupená: Bc. Matějem Samcem, starostou 

dále jako „příjemce “

, m.
Ucel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

prostranství na obecnímpojeiX-^'tzatmbněnnTnvýměna^ realizaci ”Úprava veřejného 

a vybudování sjezdu. “ (dále jen „akce") ’ y ena Jimky, sanace schodiště, terénní úpravy

2 rgsri: * *....««., tét„ smlouvy

2020 (dále jen „pravidla"), Zásadách Jihočeského9^ obn°vy venkova Jihočeského kraje v roce 
a v zadost, evidenOnl ělslo 25783 (dále jen .žádost").

nebo fyziok^mosobám, pokud

1

*KUJCP01J0D6T*



4.

.. 1 9020 do 31 12. 2020 v souladu s pravidly a podléhá
Dotace je poskytována k užit,iv.obdob. oc|^”20 d ^ za r0k 2020. Akce bude
vyúčtování a finančnímu vypořádán, s rozPoc^0_ Ukončení akce nejpozději 31.12. 2020 je rovněž

^ * s°uiadu s pravid,y

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově
převodem z účtu poskytovatel6 * schválení dotace před uzavřením smlouvy), do 60 dnu
po^nabytí ^a^osítéto smlouvy. K platbě nebude zasláno avízo.

2' pelový znakma sSafpod tfmto úSíovým íStelíTiSíSiléSteované výdaje jejího užití, 

akce.

V.
Podmínky užití dotace

„, . . _mřniJ charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

1 ™5mz“ LTStemdctace je provéděna dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součásti této fímclXt dte iJhoTtóv/uplatnft

SSiař^níí^eflSS^ -

DPH ale v průběhu čerpání dotace se p územního plánování a stavebního řádu Krajského
programu, kterým je Odbor regionálníhoplátce DPH. Dále musí sdělit, 
úřadu Jihočeského kraje (dále jen ”sPra^® Pr°9ce d|e eho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
zda při změně v plátce DPH bude moc. v ^g^ona o dani z přidané hodnoty uplatni

či nikoliv a v jaké výši, popr. zda v p0vinen pokud mu to ustanoveni § 77 az § 78d zakona
nárok odpočtu daně pn registraci. P i emce j p , P opH y ^ pořízeného z poskytnuté 
o dani z přidané hodnoty umožňuje “Pj^^emků staveb, bytů a nebytových prostor v prubehu 
dotace v průběhu 5 let od Porf ,n'. Vcf'P p^dtírn’ použil na úhradu DPH příslušného majetku 
10 let, a vrátit poměrnou cast dotace, kterou P ř[jemce m£lže uplatnit, musí neprodlené vrátit
a která byla způsobilým se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci
poskytovateli dotace na učet c. WMM2M0W0S ekonomickými činnostmi, u kterých by si moW 
Sbdržel. V případě, že aktivity v ráma*
příjemce (plátce DPH) uplatňovat ocJoartD™'ia*^ řjjemce Q změně bude založeno v rámci 
žádný vliv na výši dotace, pouze to*oPls®m jestliže zákon o DPH příjemci umožni při změně

Sfaffiis -SE : do,aci °výšl DPH',ež si prl,emce

bude uplatňovat u místně příslušného finančního urad . _

3.

4.

je povinen příjemce u plněni presahujic k jednoduchém výběrovém řízení. Nabídky musí byt

Záznamů výběrového^ řlzenf včetně cenových nabídek nebo prízkumC, a korespondence nrus, by



5' pXer™'e ““ *Ut°

Dři iřN^^ .. _ »6.

'------~... Tiavw piuyídmu.

a provozování invesíce™ o"to podmínky, které jsou nezbytné pro řádné užívání

v roce 2020 (dále jen ,,POV“). Majetek Dořízpn?^^ír°9ramU obnovy ver>kova Jihočeského kraje 
poskytnuté z POV, nesmí příjemce po dobu 3 let ’ hodnocený nebo opravený s přispěním dotace 
nebo fyzickou osobu, poskytnout iei iakn nřL^d í?°dam vyuct°vání převést na jinou právnickou 
udríitelnos, efektů realizované °akU^i Za"'ži, sméntou « emce^aran, °e
ie udrzitelnost tepané akce snížený ^

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

dnů po obdržení dotace^byla-^akc^ dokončen * d° P° ukončení akce, případně do 30

~ s s et o

Jihočeského kraje). Vyúčtováni pidá příjemce na tvnlZ^T doda,0''é schránky Krajského úřadu
* r°2P0C,U J"“ ^ ™ 2P2,J'7phlohaVčP4,prav!del)rlvcémé'povfnnýchrpřfloh',tnU,^ *«

2' X'S2Z dífo ?■ *« > Pdvinen vrátl,

vlastních penézmch prostředků na realizaci akce k nní?8 !f k nedodn?el Povinný minimální podíl 
poskytovateli takovou Část dotacV abv konečné ,|,°Sl<1',n!,te dotaci’ P«jemce je tak povinen wát
z celkových uznatelných výdajů akce Toto ustaň kae vrcerPanó dotace činila maximálně 60 % 
s poskytovatelem za kalendám? rok US,a"°Vem Se "edot>*á ^""osti finančního wřáSán?

Výpověď smlouvy, porušeni rozpočtové kázně a kráceni dotace

že poy uzavřer,i°teto™Mom( ?ta stane 'ÍStotyfde na?e dĎ "k f?ně pH,emce'a ,0 zejména v případě 

dotaci nebo její Část odejmout^ Takovoí skm£ <“eč"ost’ Merá poskytovatele opravňuj

ze údaje, které mu sdělil příjemce, a které měly vliv ^SSnJS o SSl SjTSESSř 

■ Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvy, a vyzve příj^^v^renSlé dSac^nlb^^0^)-^j6J prokazatelně vedly k výpovědi 

povinen vrátit tyto prostředky Ti 5Z od ZS?' by'aP^uta'Příjemce je

uvedeny ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebvla dS/phÍ ' - Sm °UVy na účet Poskytovatele 
smlouva, ma poskytovatel právo dotaci neposkytnout ^ UCet prijemce’ Přestože byla uzavřena

4 , zjištěných na základě provedené

porušil méně závažnou podmínku u které íp ctann3 60 k napravezj|štěného pochybení tehdy jestliže

V těchto p0ř?padePchChybem Pn Cerpa"' d°tace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

b) znaáPT;náhradní lhůtfíž do^še 5d%dotaceVniCh Úk°nŮ příjemce’ JeJichž Povaha umožňuje 

b za nedodržení povinné publicity až do vvše 5 % rint^0
za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,

3



d) za nedodržení termínu odevždan»anU^^^

^'rSíl p& ™Sních Kritérií posKytnuté dotace - pomérné íést celKove podp ní

f) za porušenTzákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedeni výtóroveho nzenM OO^výdaju^teto^ ^ zyakázky

I 3ffSSSS-’2SS5To - 26 % ^tn—ptobem 5 % výdajů této zakázky (např.

*■ sfe srčssu. m - ■*«» ->»o° -

bez DPH atd.) veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakazky
5 Z„SnTSeP:arennýchí^tatd,

s) za porušen, povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

9 . ■ - u „klkách se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů

se^posuzuje p^dle^e^záva^nějšlho^ochybení ve stejné zakázce.

. ril. ndst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6 V ořípadě kdy není možné postupová podle °df ' 4 a ^° dotace porušil povinnost, která souvisí 

DřlteSSk vrácení dotace nebo její částidotace nebo podmínku 
Sem na který byly peněžní prostředky P^^“^e«lení opatření k nápravě a nen.

možné^k snižený odvodiv m^sahu! v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její dást, plat,, ze ne os

k porušení rozpočtové kázně.

7. V případě, že příjemce frjde vyznán k^ráceni^^ nečinnost příjemce

za pomšení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8 Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou

a v případě, že porušení povinnosti nebu e Pg odvod ve výši neoprávněného použití dotace
ve 'ýši 1prom“e de""é ve

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory.Dotace napinuje Milena vr ■ - . , , .
Poskytování veřejné podpory se řidl Smlouvou o íSw ™ 108 Smlouvy

o^ung^^nrEvrop^sk^uní^na^odpom^de ^pj^ojstern ^S&ž'z™ dne^é*11^ ^2013

So«5~

podpory udělená jednomu subjektu v r°jJ°d ^ účetnj obdobi a dvě předcházející ucetni období.
EUR kdy tímto tříletým obdobím se rozumí s ®., tj sm|0Uvy. Nepřekročeni zákonného
?rbpy« poir de minimis a podpisem smlouvy

garantuje jeho nepřekročení. ,
2, Pokud dojde v průběhu platnosbtétósm|ouvy na strane^ř^ernce^ke^zn^ěne^podrnmek^^ ^„jamce

3 Příjemce bere na vědomí, ^Sr^^íC'^l«^oílép!^Wfch

*89C012 Sb ■ " zák0"ik've z p



poskytovatele o konání akce (např zasláním n Pp°Stredky Jih°českého kraje a informovat
publicity akce jsou uvedeny v metoSm nk£ Příjemce bere na vědomí že povhnost
pro publicitu, která je dostupná™íí? P°kynu. J|hočeského kraje MP/97/KHEJ Př ručka
Tento metodický pokyn se považuje zríkíčáStétSS

stviro^ag^1^3^^1^®^1 ^^^oula^u se s^ěrnlcí^^MMn/RK^^b0 ^ na infor^čních

stjdu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského krai2°w K’■Za,Sady jednotného vizuálního
teggte»ravidla směrnic Jlhoceskeho kraje, která je dostupná na http.V/www kraj.

^ P«P- dalších skutečnost,, v rozsahu

nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli fi v nrůh-h ljemc.e se zavazuje umožnit posfcytovateli
a vys'edků reaíizace akce, včetně použitf^ěžních^ZoTtL^''^ k°mplexní kont"olu ***£

doklady související s realizací akce a s plněním této smlo na požádání veškeré
omezena prava kontrolních a tinanCnlch o^InTsS sprav;LI^Sikyn,,,’ **« ani

IX.
Závěrečná ujednání

1 o mSÍ?#tiskh0t0Vena Ve 2 St^°^Ch ^'Cích povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

podepsaných Íběmř^mrvmYÍIf sřranam^Uořesn”26 písemnych číslovaných dodatků

bankovního účtu, kontaktní osoba stačí dSSS11 ^-lí^, ÚdajŮ (Z6jména adresa> S

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě. pisemne sdělit poskytovateli dotace, pokud tento

3' Jihočeského kraíe v^oc^O^O^b^ně^^a^ý^před^plsů^111 rraV'de* Pro9ra™ obnavy venkova

kraje c. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského krZ nro n P'kvtn POdpurne rovněž směrn,ce Jihočeského
dostupná na http://www.kraj-jihoceskv cz/88/ríLwiSi ky veřejné finanční podpory, která je
směrnice, jakož i žádost o poskyC^t^^S Tat° ™efe^

zeje mu obsah této smlouvy, pravidel a Zásadám nniift aSt tet° Smlouvy' Příjemce prohlašuje
jasný a jednotlivá ustanoven? dostatečně ^čita Pokud°^nitVerejné finanční P°dPory dostatečné
a směrnicí, použijí se primárně ustanoven/smSvy. StUJe r°ZP°r mezi smlouvou, pravidly

nedodržení^e^mlnu^devzdán? vyúčtováni piskttnu^T^^- nedostatků Při realizaci akce, včetně

rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následu^teh 5P|eterZhniChhPr0S!edkŮ 23 Uplynulý kalendářní
prostrecJ^ z prostředků poskytovatele, případně ph^yběru žadoJ ° 23 ° poskytnutí účelových
skutečnosti přihlédnout. P P vyberu zadostl určených k poskytnutí dotace k této

a vášnévil"Sutfpoj^C^

a. Tato smlouva nahýva p,a,„„s,l a UCInnos,! d„em poPplsu opravnami zástupci obou smluv„lch $tran

V Českých Budějovicích dne ^ 3 ~07- 2020 w ^ .

...... ...........................................................................dne.^4?
lyvOČf^x

poskytovatel

iC 0066/609

5



Čestné prohlášení k DPH

zatrubnění, výměna jímky, sanace
, že ke dni podpisu smlouvy jsme :

□ plátci DPH
Qrtieplátci DPH

, v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy.
V případě plátce DPH dále prohlašujeme, ze'

D mlí« plně a částečně uplatnit nárt* na odpočet DPH na vstupu ve v,s,.....

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící Škrtněte) včetně DPH.

.Kč.

Q nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

^ dne IL; <, ■&>&? Obec &rty-Hredec

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


